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Majestätiska KABE Royal Imperial 
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KABE har redan idag marknadens bredaste och mest exklusiva modellprogram. Nu befästs positionerna i 

husvagnarnas absoluta premiumsegment ytterligare då KABE breddar sortimentet i och med lanseringen 

av nya KABE Royal Imperial. Först ut att erövra världen är en 560‐vagn med kök för gourmetkocken, ny 

slät vit exteriör med tredimensionell dekor, det helt nyutvecklade och för husvagnar anpassade 

ljudsystemet KABE Premium Sound System och mycket mer.  

– Vi vill nå fler kunder som söker det absolut bästa och mesta som finns i husvagnsväg och är övertygade 

om att det finns en genuin efterfrågan på en vagn som har ”extra allt”, säger marknadschef Markus 

Qvarnström.  

– Genom Royal‐serien har vi alltid legat i framkant vad gäller lyxutrustade husvagnar. Nu har vi en 

modellserie som sticker ut ytterligare – det finns ingen motsvarande vagn på marknaden. Modellserien får 

det majestätiska namnet Royal Imperial. 

Välutrustad 

Royal Imperial är inte en ny vagn från grunden utan bygger på en väl beprövad KABE‐konstruktion. Alltså 

en av marknadens säkraste och tryggaste karosser. Men där i har vagnen utrustats på ett sätt som troligen 

kommer få det att vattnas i munnen på entusiasterna. Redan på långt håll kommer det synas att det är den 

nya mäktiga vagnen som rullar in. Royal Imperial får som standard den nya exteriören, som går under 

namnet Innovation Design, med slät, högblank utsida och tredimensionell dekor. Exteriören kröns med de 

fartiga railsen på taket. 

– Vi har haft som ambition att utveckla något alldeles extra, resultatet av utvecklingsarbete blev nya Royal 

Imperial, som är en breddning uppåt på skalan. Mycket av det som är standard här, går inte att få som 

tillval på våra övriga modeller och framför allt inte hos konkurrenterna, fortsätter Markus Qvarnström. 
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Lång lista 

Listan på utrustningen är lång. När man öppnar dörren och kikar in i vagnen är det köket från 

Haciendaserien med induktionshäll och överskåpsluckorna i högblank pianolack som man direkt lägger 

märke till, liksom det mjuka, tvåfärgade skinnet i soffan. Micro, porslinstoalett och handdukstork är också 

standard. Den tekniska specifikationen innehåller AC Fresh Jet, KABE Auto drain (som är elektrisk tömning 

av vattensystemet), KABE Premium Sound System som KABE utvecklat tillsammans med en av världens 

ledande ljudleverantörer för att nämna några exempel. 

     

KABE har nu hela fem modellserier: Classic, Ädelsten, Royal, Hacienda och nu även Royal Imperial. Att 

första vagnen ut i nya serien blev storsäljaren 560 XL KS är ingen slump.  
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– Vi ville bygga den perfekta vagnen för två personer som vill ha alla bekvämligheter i sitt boende, men 

ändå en smidig vagn som är lätt att dra, förklarar Markus.  

Det är alltså en helt ny mäktig KABE‐vagn vi har framför oss, redo för upplevelser både på hemmaplan och 

långt bort. Och att den nya modellserien kommer att tas emot väl på marknaden har KABE inga tvivel om.  

‐ Våra återförsäljare fick se vagnen under KABE‐skolan i december och deras reaktion övertygade oss 

om att vi är helt rätt ute. Det finns många ägare av lite finare vagnar som längtar efter något att 

”byta upp sig till”. Och om våra förhoppningar slår väl ut och modellen mottas väl av kunderna 

kommer den troligtvis att produceras även på de större modellerna, avslutar Markus. 

Vagnen kommer finnas för närmare inspektion hos många återförsäljare under våren. Håll utkik! 

 
För mer information kontakta Alf Ekström, 036‐39 37 01 eller 070‐744 29 94 
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